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İÇİNDEKİLER

e-bültene-bülten

Üniversitemizde “Darbelerin Sosyolojisi ve Dış Politik Dinamikleri: 
15 Temmuz” Konferansı Düzenlendi

15 Temmuz Şehitlerimiz Anısına Üniversitemiz
Erdoğan Akdağ Camii’nde Mevlid-i Şerif Okundu

15 Temmuz Şehitleri Anısına Fidanlar Toprakla Buluştu

Üniversitemizde “Dünya Soykırımlar Tarihi ve Gazze” Konulu 
İnfografik Yarışmasının Tanıtımı Yapıldı

Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Berktaş’tan 
Rektörümüze Nezaket Ziyareti

Rektörümüzden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine Ziyaret

Rektörümüzden Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü
Ersançmış’a Ziyaret

Rektörümüz, Tercih Dönemi Öncesi Aday Öğrencilere Seslendi: 
“Cesur Olun, Hayal Kurun!”

Dijital Çağın Mesleği:  Büyük Veri Analistliği Programı Öğrenci Alacak

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğrenci Alımına 
Yeniden Başlıyor

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü İlk 
Kez Öğrenci Alacak

Rektörümüz, Basın Mensuplarına Yönelik Kampüs Gezisi Düzenledi

Türkçe Yaz Okulu Kapsamında Uluslararası Öğrencileri Misafir Ettik

Üniversitemiz Öğrencileri Çanakkale Ruhunu Yerinde Yaşadı

Araştırma ve Uygulama Hastanemizde Koroner BT Anjiyografi 
Hizmeti Başladı

Üniversitemiz ile Diyanet Akademisi Arasında Eğitimde İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz “Ankara Tercih Fuarı”na Katıldı

Öğretim Üyelerimizden TÜBİTAK 1002-A Proje Başarısı
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ÜNİVERSİTEMİZDE “DARBELERİN SOSYOLOJİSİ VE 
DIŞ POLİTİK DİNAMİKLERİ: 15 TEMMUZ” KONFERANSI 
DÜZENLENDİ

Üniversitemiz tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında “Darbelerin Sosyolojisi ve Dış Politik Dinamikleri: 15 Temmuz” konulu 
konferans düzenlendi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen konferansa Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Prof. Dr. Tansel Hacı-
hasanoğlu, Üniversitemiz Ge-
nel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa 
Kocakaya, akademisyenler ve 
idari personel katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından 
program, Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğretim Üye-
si ve TRT Yönetim Kurulu Üye-
si Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin’in 
konuşmacı olduğu “Darbele-
rin Sosyolojisi ve Dış Politik 
Dinamikleri: 15 Temmuz” ko-
nulu konferans ile devam etti. 
Konferansta Doç. Dr. Oğuzhan 
Bilgin, darbelerin toplumsal 

kökenleri, 15 Temmuz dar-
be girişiminin yerli ve küresel 
aktörler bağlamındaki yansı-
maları ile darbe süreçlerinin 
medya, kamuoyu ve güvenlik 
politikaları üzerindeki etkileri 
konularında katılımcılara bilgi-
ler aktardı.

15 Temmuz’un bir tarih bilgisi 
değil, bir bilinç meselesi ol-
duğunu vurgulayan Doç. Dr. 
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Bilgin konuşmasının devamın-
da: “15 Temmuz’u sadece ha-
tırlamak yetmez; onu doğru 
anlamak ve doğru anlatmak 
gerekir. O gece yaşananlar, 
demokrasiye karşı yapılan bir 
darbe teşebbüsü değil, doğ-

rudan milletin varlığına kast 
eden bir işgal girişimiydi. Bu 
yüzden diyoruz ki: 15 Tem-
muz’u unutmamak ve unuttur-
mamak gerekir. Çünkü unutan 
toplumlar, aynı acıları yeniden 
yaşamaya mahkûmdur. Unut-

turmak isteyenler ise bu iha-
neti meşrulaştırmak, unuttur-
mak yoluyla gelecekte benzer 
karanlık emellerin önünü aç-
mak isteyenlerdir.” dedi.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ ANISINA ÜNİVERSİTEMİZ 
ERDOĞAN AKDAĞ CAMİİ’NDE MEVLİD-İ ŞERİF OKUNDU

15 Temmuz hain darbe girişiminin 9’uncu yıl dönümünde Üniversitemiz Erdoğan 
Akdağ Camii’nde 15 Temmuz şehitlerimiz anısına mevlid-i şerif okundu. 

Cuma namazı öncesi okutulan 
mevlid-i şerife çok sayıda va-
tandaş katıldı. Kur’an-ı Kerim 
ve Mevlid-i Şerif okunmasının 
ardından başta 15 Temmuz 
şehitlerimiz olmak üzere ebe-

diyete irtihal etmiş olan tüm 
şehitlerimiz için dualar edildi.

“15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü” anma prog-
ramı etkinlikleri kapsamında 

14 Temmuz Pazartesi günü 
Üniversitemiz Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yer alan 15 Tem-
muz Hatıra Ormanı’na 15 Tem-
muz şehitleri anısına fidanlar 
toprakla buluşturudu.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANISINA FİDANLAR TOPRAKLA 
BULUŞTU

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü anısına fidanlar toprakla buluşturuldu.
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Üniversitemiz Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte 
dekanları ve çok sayıda aka-

demik ve idari personel, Bilal 
Şahin Batı Kampüsü’nde yer 
alan 15 Temmuz Hatıra Orma-
nı’nda 15 Temmuz Demokrasi 
Şehitleri anısına fidan dikti.

Üniversitemiz tarafından gele-
neksel hale getirilen fidan dik-
me etkinliği ile hem millî hafı-
zaya katkı sağlanması hem de 
doğaya karşı sorumluluk bilin-
cinin artırılması hedefleniyor.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “DÜNYA SOYKIRIMLAR TARİHİ 
VE GAZZE” KONULU İNFOGRAFİK YARIŞMASININ 
TANITIMI YAPILDI

Üniversitemiz tarafından, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’nın destekleriyle 
düzenlenen “Dünya Soykırımlar Tarihi ve Gazze” konulu infografik yarışmasının 
tanıtımı düzenlenen basın toplantısı ile yapıldı.

Üniversitemiz Bozok Evi’nde 
düzenlenen basın toplantısına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Cumhurbaşkanlı-
ğı İletişim Başkanlığı Kayseri 
Bölge Müdürü Yahya Tekin, 
yarışma düzenleme kurulu 
üyeleri Öğr. Gör. Kâmil Büyü-
ker, Dr. Öğr. Üyesi Hüdai Ateş 
ve basın mensupları katıldı.

Yarışma, tarih boyunca yaşa-
nan büyük insanlık dramlarını 
ve günümüzde Gazze’de de-
vam eden insani krizleri görsel 
bir dille anlatmayı amaçlıyor.

Toplantıda, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar 
ve Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Kayseri Bölge Mü-
dürü Yahya Tekin tarafından 
yarışmanın amacı, kapsamı ve 
hedef kitlesi hakkında detaylı 
bilgiler verildi.

Türk milletinin tarih boyunca 
mazlumların yanında yer al-
dığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
yarışmayla Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına ve dünya ta-
rihindeki soykırımlara dikkat 
çekmeyi amaçladıklarını ifade 

etti. “Dünya Soykırımlar Tari-
hi ve Gazze” İnfografik Yarış-
ması’nın yalnızca bir yarışma 
değil, aynı zamanda geçmişle 
yüzleşme, bugünü anlama ve 
geleceğe umut bırakma çaba-
sı olduğunu vurgulayan Rek-
törümüz konuşmasının deva-
mında şunları söyledi: 

“Tarih boyunca mazlumun ya-
nında duran, soykırımlara uğ-
ramış halklara kucak açan bir 
milletin evlatları olarak, bugün 
bir kez daha insanlığın ortak 
vicdanına sesleniyoruz. Tarihe 
baktığımızda, Türk milletinin 
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soykırımlara uğramış halklara 
nasıl kucak açtığını, nasıl bir 
merhamet ve dayanışma örne-
ği gösterdiğini sayısız örnekle 
görüyoruz. Yozgat Bozok Üni-
versitesi olarak, Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı’nın 
desteğiyle, “Dünya Soykırım-
lar Tarihi ve Gazze” İnfogra-
fik Yarışması düzenleyerek, 
insanlık tarihinin en karanlık 
yüzlerinden biri olan soykırım-
ları, grafik tasarımın etkileyici 
ve dönüştürücü diliyle anlat-
mayı amaçlıyoruz. Sanatın di-
liyle adaletin konuşulacağı, ta-
sarımın gücüyle hafızanın inşa 
edileceği bu yarışmada, kaza-
nan sadece dereceye girenler 
değil, insanlık olacaktır.”

Toplam 30 eserin ödüllendi-
rileceği yarışmayla ilgili de-
tayların infografikyarismasi.
bozok.edu.tr adresinden pay-
laşılacağını belirten Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, 10 Aralık’ta ödül töreni, 

sergi ve uluslararası bir çalış-
tay düzenleneceğini belirtti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Kayseri Bölge Mü-
dürü Yahya Tekin de Gazze’de 
yaşananların uluslararası ka-
muoyunun gözleri önünde 
işlenen açık bir soykırım ol-
duğunu söyledi. Dünya kamu-
oyunun sessizliğinin kabul edi-
lemez olduğunu dile getiren 
Tekin, “Bu sessizlik, kimi za-
man diplomatik çıkarlarla, kimi 

zaman medya sansürüyle, kimi 
zaman da apaçık bir çifte stan-
dartla beslenmektedir. Oysa 
sessiz kalmak, sadece suçu 
görmezden gelmek değil, aynı 
zamanda bu suça ortak olmak 
demektir.” dedi. İletişim Baş-
kanlığı olarak yarışmaya görsel 
arşiv, içerik desteği ve tanıtım 
katkısı sağladıklarını belirten 
Tekin, projenin toplumsal hafı-
zayı diri tutmayı ve gençlerde 
farkındalık oluşturmayı hedef-
lediğini vurguladı.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

12

e-bülten

Rektörlük makamında ger-
çekleşen ziyarette iki üniver-
site arasında yapılabilecek iş 
birlikleri görüşüldü.

Rektörümüz, nazik ziyaretle-
rinden dolayı İzmir Bakırçay 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Berktaş’a teşek-
kürlerini iletti. İzmir Bakırçay 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Berktaş ise misafir-
perverliklerinden dolayı Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar’a teşekkür ede-
rek çalışmalarında başarılar 
diledi.

BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA 
BERKTAŞ’TAN REKTÖRÜMÜZE NEZAKET ZİYARETİ

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Berktaş, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti.
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REKTÖRÜMÜZDEN KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ’NE 
ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’e nezaket ziyaretinde bulundu. Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette iki komşu üniversite arasında yapılabilecek iş 
birlikleri görüşüldü.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, nazik ziya-
retlerinden dolayı Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar’a teşek-
kürlerini iletti. 

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar ise misafirperverliklerinden 
dolayı Rektör Karahocagil’e te-
şekkür ederek çalışmalarında 
başarılar diledi.

Ziyarette Rektörümüze, Üni-
versitemiz Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Mustafa Kocakaya da 
eşlik etti.
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REKTÖRÜMÜZDEN YOZGAT ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU
İL MÜDÜRÜ ERSANÇMIŞ’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Onur Ersançmış’a nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Türkiye İş Kurumu 
ve Üniversitemiz iş birliğinde 
öğrencilerimizin istihdam edi-
lebilirliğinin artırılmasına katkı 
sağlamak, onlara bilgi, beceri, 
çalışma alışkanlığı ve disiplinini 
kazandırmak amacıyla düzenle-
nen İŞKUR Gençlik Programı’na 
ilişkin istişarelerde bulunuldu.

Üniversite olarak öğrencileri-
mizin kariyer gelişimlerine kat-
kı sunacak her türlü iş birliğine 
önem verdiklerini belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Ev-
ren Yaşar, programın öğrenci-
lerin geleceği için büyük önem 
taşıdığını ve bu tür iş birlikleri-
nin devam edeceğini vurguladı.

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Yozgat Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürü Onur 
Ersançmış, Rektörümüz Prof. 
Dr. Evren Yaşar’a teşekkür etti.
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REKTÖRÜMÜZ, TERCİH DÖNEMİ ÖNCESİ ADAY 
ÖĞRENCİLERE SESLENDİ: “CESUR OLUN, HAYAL KURUN!”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih 
dönemi öncesi, aday öğrencilere yönelik söyleşi programı düzenledi. Üniversitemiz 
İletişim Fakültesi tarafından organize edilen söyleşi, Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk’ün moderatörlüğünde yapıldı.

Söyleşide, üniversitemizin 
akademik ve fiziki altyapı-
sı, sosyal ve kültürel etkinlik 
olanakları ile birlikte barınma 
ve ulaşım imkânları hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin güçlü akade-
mik kadrosu, öğrenci merkez-

li yönetim anlayışı ve gelişime 
açık yapısıyla dikkat çektiğini 
ifade etti.

Yükseköğretim kurumlarını 
tercih edecek gençlere ses-
lenen Rektörümüz, üniversite 
hayali kuran tüm adayları Bo-
zok ailesinin bir parçası olma-
ya davet etti.

Zorlu bir sınav sürecini ge-
ride bırakan gençleri tebrik 
ederek sözlerine başlayan 
Rektörümüz, Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin ihtisas üniver-
sitesi kimliğiyle dikkat çeken, 
öğrenci odaklı ve Kurumsal 
Akreditasyon Belgesine sahip 
bir yükseköğretim kurumu ol-
duğunu vurguladı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, açıklamasın-
da şu ifadelere yer verdi:

“Geleceğinize yön verecek 
önemli bir karar aşamasın-
dasınız. Bu süreçte, güçlü 
akademik kadrosu, çağdaş 
altyapısı, spor dostu kampü-
sü, huzurlu yaşam ortamı ve 
yenilikçi öğretim yöntemleri 
ile sizlere en iyi eğitim ola-
naklarını sunan Yozgat Bozok 
Üniversitesi olarak yanınız-
dayız. Sadece bir üniversite 
değil, aynı zamanda bir aile 
olma anlayışıyla çıktığımız 
bu yolda; bilimde, sanatta, 
kültürde ve sporda öğrenciyi 
merkeze alan bir yaklaşımla 
ilerliyoruz.”

Üniversitemiz bünyesinde bu-
lunan modern laboratuvarlar, 
araştırma merkezleri ve ge-
lişmiş teknoloji altyapısının 
bilimsel çalışmaları destekle-
diğini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
sosyal ve kültürel etkinlikler-
le de öğrencilerin çok yönlü 
gelişimlerini önemsediklerini 
ifade etti.

Yozgat’ın Türkiye’nin tam or-
tasında yer alması ve hızlı 
tren ağı sayesinde birçok ile 
kolay ulaşım imkânı sunması-
nın öğrencilere büyük avantaj 
sağladığını belirten Rektörü-
müz, “Geniş yurt imkânları, 
güvenli ve samimi kampüs 
ortamımızla öğrencilerimize 
her açıdan destek oluyoruz. 
Üniversitemiz, sadece eğitim 

veren bir kurum değil; aynı 
zamanda öğrencisinin hayal-
lerine rehberlik eden bir geli-
şim ve dönüşüm merkezidir.” 
dedi.

Gençlere hayal kurmaktan 
çekinmemeleri çağrısında bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, açıkla-
masını şu sözlerle tamamladı:

“Cesur olun. Hayal kurun. O 
hayalleri gerçekleştirmek için 
adım atmaktan korkmayın. 
Biz, Bozok Üniversitesi ola-
rak her zaman yanınızdayız. 
Tercih listenize Yozgat Bo-
zok Üniversitesi’ni eklemeyi 
unutmayın. Sizi Bozok ailesi-
nin kıymetli bir üyesi olarak 
aramızda görmekten büyük 
mutluluk duyacağız.”
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DİJİTAL ÇAĞIN MESLEĞİ:  BÜYÜK VERİ ANALİSTLİĞİ 
PROGRAMI ÖĞRENCİ ALACAK

Üniversitemiz, dijitalleşen dünyada iş gücü ihtiyacına cevap verecek önemli bir adım 
attı. Yozgat Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılan Büyük Veri Analistliği Programı 
dijital çağın en stratejik mesleklerinden biri olan veri analistliğine yönelik nitelikli 
insan kaynağı yetiştirmeyi amaçlıyor.

Büyük Veri Analistliği Prog-
ramı, ilk aşamada ön lisans 
düzeyinde 30 öğrenci kabul 
edecek. Program mezunları; 
finans, sağlık, e-ticaret, pazar-
lama, kamu yönetimi, üretim, 
lojistik gibi birçok sektörde 

veri analisti, iş zekâsı uzmanı, 
veri destek elemanı gibi ün-
vanlarla görev alabilecek. 

Program, sektörün ihtiyaç-
larına uygun şekilde sürekli 
güncellenen bir müfredata sa-

hip olacak. Üniversite-sanayi 
iş birlikleri, staj imkanları ve 
proje tabanlı öğrenme mode-
li sayesinde öğrenciler henüz 
mezun olmadan iş dünyasına 
entegre olabilecek donanıma 
ulaşacak.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

18

e-bülten

ÜNİVERSİTEMİZ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARLA BİTKİLERİ 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ ALIMINA YENİDEN BAŞLIYOR

Üniversitemiz, Ziraat Fakültesi’nde geçmiş yıllarda aktif olarak faaliyet gösteren 
ancak bir süreliğine öğrenci alımına ara verilen Tarla Bitkileri Bölümü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı itibarıyla yeniden öğrenci kabul etmeye başlıyor. Tarım ve 
bitkisel üretim alanlarında uygulamalı eğitim veren bölüm, sürdürülebilir tarım, 
iklim değişikliği ve gıda güvenliği gibi küresel sorunlara bilimsel katkı sunmayı 
hedefliyor.

Tarım ve bitkisel üretim alanla-
rında hem teorik hem de uygu-
lamalı eğitimi esas alan bölüm, 
Türkiye’nin tarımsal kalkınma 
hedeflerine ve küresel tarım so-
runlarına bilimsel katkı sunmayı 
amaçlıyor.

Tarla Bitkileri Bölümünde eğitim 
görecek öğrenciler; tarla bitkile-
ri yetiştiriciliği, tohum teknoloji-
si, bitki ıslahı, tarımsal biyotek-
noloji ve tarımsal mekanizasyon 
gibi birçok alanda hem teorik 
bilgi hem de sahada uygulama 
yapma imkânına sahip olacak. 
Bölüm, ilk etapta lisans düzeyin-

de 20 öğrenci ile yeniden eğiti-
me başlayacak.

Tarla Bitkileri eğitimi, sadece 
üretimi değil; aynı zamanda ik-
lim değişikliği, kuraklık, toprak 
verimliliği ve gıda güvenliği gibi 
güncel ve küresel sorunlara da 
bilimsel perspektiften çözüm 
üretmeyi kapsıyor. Bölüm, bu 
anlamda geleceğin tarım pro-
fesyonellerini yetiştirerek, sür-
dürülebilir bir tarım sistemi için 
önemli bir rol üstleniyor.

Endüstriyel kenevir alanında 
ihtisas üniversitesi olan Yozgat 

Bozok Üniversitesi, bu alanda-
ki araştırmalarını Tarla Bitkileri 
Bölümü ile entegre bir biçimde 
yürütmeyi planlıyor. Böylece 
öğrenciler, üniversitenin ihtisas-
laştığı bu önemli alanda da araş-
tırma, proje geliştirme ve saha 
uygulamalarına katılma şansı 
elde edecek.

Tarla Bitkileri Bölümü, yalnızca 
geleneksel tarım uygulamala-
rıyla değil; yenilikçi, sürdürülebi-
lir ve bilim temelli yaklaşımlar ile 
tarımın geleceğine yön verecek 
bir eğitim vizyonu sunuyor.
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ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYAL 
HİZMET BÖLÜMÜ İLK KEZ ÖĞRENCİ ALACAK

Üniversitemiz, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bu yıl ilk kez öğrenci alacak olan Sosyal Hizmetler Bölümü, bireylerin, 
ailelerin ve toplumun refahını artırmaya yönelik uzmanlar yetiştirecek. Sosyal 
Hizmet Bölümü, özellikle sosyal adalet, insan hakları ve eşitlik temelinde şekillenen 
bir eğitim anlayışı sunacak. Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik saha çalışmaları, uygulamalı dersler ve toplumla iç içe projelerle donatılmış 
müfredatıyla dikkat çeken bölüm, lisans düzeyinde ilk etapta 20 öğrenci kabul 
edecek. Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrenciler, kamu kurumlarında (Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, belediyeler, hastaneler, adliyeler, rehabilitasyon 
merkezleri vb.) ve özel kuruluşlarda sosyal hizmet uzmanı ya da destek personel 
olarak istihdam edilebilecek.

Sosyal Hizmetler eğitimi, öğ-
rencilerine yalnızca bir meslek 
kazandırmakla kalmayıp, aynı 
zamanda toplumsal sorum-

luluk bilinci, empati, adalet 
duygusu ve etik anlayış da ka-
zandırıyor. Üniversitemiz, bu 
yaklaşımıyla eğitimde nitelik 

ve toplumsal faydayı buluş-
turmayı hedefliyor.
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REKTÖRÜMÜZ, BASIN MENSUPLARINA YÖNELİK 
KAMPÜS GEZİSİ DÜZENLEDİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat’ta görev yapan ulusal ve yerel 
basın mensupları ile değerlendirme toplantısında bir araya geldi.

Üniversitemiz yerleşkesinde 
gerçekleştirilen programda 
Rektörümüz, basın mensupla-
rını ağırlayarak tamamlanan ve 
yapımı devam eden projelere 
ilişkin bilgilendirmelerde bu-
lundu. 

Program kapsamında düzenle-
nen kampüs gezisinde, tamam-

lanmış projeler yerinde incele-
nirken, devam eden yatırımlar 
hakkında da bilgi verildi. Rek-
törümüz, gezi süresince üniver-
sitemizin hedefleri, vizyonu ve 
planlanan çalışmalar hakkında 
detaylı açıklamalar yaptı.

Kampüs turunda sağlık, eğitim, 
sosyal, sportif, çevresel, akade-

mik, alt ve üst yapı alanlarında 
sürdürülen projeler gibi birçok 
önemli başlık ele alındı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, üniversitemizin 
fiziki altyapısında son yıllarda 
büyük bir dönüşüm yaşandı-
ğını vurguladı. Üniversitemizin 
akademik, fiziki ve sosyal alt-
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yapısını güçlendirmeye yönelik 
yürütülen projelerin, bilimsel 
üretkenliği artırmayı hedefle-
diğini belirten Rektörümüz, öğ-
rencilere daha donanımlı ve 
çağın gerekliliklerine uygun bir 
eğitim ortamı sunmak için yo-
ğun çaba sarf ettiklerini söyledi.

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
yalnızca Yozgat’a değil, bölge-
ye ve ülkeye değer katan bir 
bilim merkezi hüviyetine kavuş-
masını hedeflediklerini belirten 
Rektörümüz “Daha yaşanabilir, 
öğrenciyi merkeze alan, tercih 
edilen ve bilimsel çalışmalarıyla 
adından söz ettiren bir üniversi-
te olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz.” dedi.
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TÜRKÇE YAZ OKULU KAPSAMINDA ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİLERİ MİSAFİR ETTİK

Üniversitemiz, Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı Yunus Emre Enstitüsü tarafından 
düzenlenen “Türkçe Yaz Okulu 2025” programı çerçevesinde, 13 uluslararası 
öğrenciyi 21 gün boyunca misafir etti. Farklı ülkelerden gelen öğrenciler, hem Türkçe 
öğrenme fırsatı buldu hem de Türk kültürünü yakından tanıma imkânı elde etti.
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Türkçe Yaz Okulu programı 
ile misafir  öğrencilere Türki-
ye’nin tarihi, kültürel ve doğal 
güzelliklerini tanıtmak, Türkçe 
dil becerilerini geliştirmelerini 
sağlamak ve Türkiye ile kültürel 
bağlarını güçlendirmek amaç-
lanıyor.

Üniversitemizde gerçekleştiri-
len program boyunca üniver-

sitemiz Türkçe Öğretimi Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
(TÖMER)’de Türkçe dersi alan 
öğrenciler aynı zamanda ebru 
kurslarından bisiklet turlarına 
kadar çeşitli sosyal ve kültürel 
etkinliklere katıldı. Çamlık Milli 
Parkı’nda düzenlenen piknikte 
doğayla iç içe zaman geçiren 
öğrenciler, sinema gösterimi, 
yöresel kültürü tanıtan kına 

gecesi ve Çekerek ilçesinde 
rafting gibi etkinliklerle keyifli 
anlar yaşadı.

Yozgat’ta düzenlenen etkinlik-
lerin yanı sıra öğrenciler, Ço-
rum, Amasya, Tokat, Sivas ve 
Nevşehir illerini gezerek Türki-
ye’nin farklı bölgelerini de tanı-
ma fırsatı buldu.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ ÇANAKKALE RUHUNU 
YERİNDE YAŞADI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’ın talimatıyla Ortak Dersler Bölüm 
Başkanlığı tarafından 25-27 Haziran 2025 tarihleri arasında Çanakkale’ye tarihi 
alan gezisi düzenlendi. Tarih, vatan ve millet bilincini güçlendirmek amacıyla 
gerçekleştirilen geziye, Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Anabilim Dalı 
ile Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğrencileri katıldı.

Üç gün süren gezi boyunca öğ-
rencilere; Ortak Dersler Bölüm 
Başkanlığı’ndan Öğr. Gör. Ab-
durrahman Göndürü, Arş. Gör. 
Dede Sefer Akdoğan, Arş. Gör. 
Metehan Demirci ile Yozgat İl 
Kültür Müdürlüğü’nden reh-
ber Serap Akgül eşlik etti. Gezi 
kapsamında öğrenciler, Gelibo-

lu Yarımadası’nda Şehitler Abi-
desi, 57. Alay Şehitliği, Conk-
bayırı, Anafartalar ve Arıburnu 
gibi Çanakkale Savaşları’nın ki-
lit noktalarını ziyaret etti. 

Rehber eşliğinde gerçekleşen 
ziyaretlerde öğrencilere, böl-
gelerin tarihi önemi ve savaşın 

seyrine etkileri hakkında de-
taylı bilgiler verildi. Ziyarette 
öğrenciler, şehitlerimizin ma-
nevi huzurunda dualar etti.

Gezide, Çanakkale ruhunu ya-
şatan sembolik bir etkinlik de 
gerçekleştirildi. Eğitim Fakül-
tesi Türkçe ve Sosyal Bilimler 
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Eğitimi Bölümü Sosyal Bilgiler 
Anabilim Dalı öğrencileri, şe-
hitlerimizden emanet aldıkları 
vatanın, yine onlara emanet 
olduğunu göstermek amacıyla, 
fakülte bahçesinden aldıkları 
vatan toprağını 57. Alay’a ulaş-
tırdı. 57. Alay’dan aldıkları va-
tan toprağını ise üniversitemiz 
tören alanına bırakılmak üzere 
beraberlerinde getirdi. Toprak, 
Ortak Dersler Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Hatice Güzel Mumyak-
maz tarafından Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar’a takdim 
edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, düzenlenen gezinin genç 
nesillerde tarih bilincini pekiş-
tirmesi açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Rektörü-
müz konuşmasının devamında: 
“Milletimizin bağımsızlık mü-
cadelesinin en çetin sınavla-

rından biri olan Çanakkale Sa-
vaşları, sadece askeri bir zafer 
değil, aynı zamanda milli ruhun 
ve fedakârlığın destanıdır. Bu 
toprakları bizlere emanet eden 
şehitlerimizin aziz hatırasını 
yaşatmak, gençlerimize bu bi-
linci kazandırmak en önemli 
görevlerimizden biridir. Bu tür 
faaliyetlerle öğrencilerimizin 

tarihî gerçekleri yerinde gör-
meleri ve vatan sevgilerini pe-
kiştirmeleri, onları hem akade-
mik hem de manevi anlamda 
daha donanımlı bireyler haline 
getirecektir. Bu anlamlı etkinli-
ğin üniversitemizde geleneksel 
hale gelerek önümüzdeki yıl-
larda da devam etmesini plan-
lıyoruz.” dedi.
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ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANEMİZDE 
KORONER BT ANJİYOGRAFİ HİZMETİ BAŞLADI

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi, kalp damar 
hastalıklarının erken tanı ve değerlendirilmesinde önemli bir yeniliği hayata geçirdi. 
Yeni nesil 128 kesitli Bilgisayarlı Tomografi (BT) cihazının hizmete girmesiyle birlikte, 
Koroner BT Anjiyografi (Koroner BT Anjiyo) tetkikleri artık güvenle yapılıyor. Yeni 
cihaz, yüksek çözünürlüklü görüntüleme kapasitesi sayesinde hastalıkların çok daha 
erken ve kesin teşhisini mümkün kılıyor.  Özellikle beyin, akciğer, kalp damar sistemi 
ve travma hastalarının değerlendirilmesinde büyük kolaylık sağlayacak olan bu ileri 
teknoloji, hem hasta güvenliğini artıracak hem de görüntüleme süresini minimuma 
indirecek.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fatih 
Erkoç, üniversite hastanesinin 
her geçen gün güçlenen tek-
nolojik altyapısına dikkat çe-
kerek, “Koroner BT Anjiyografi 
cihazımız ile birlikte sadece bir 
tetkik değil, sağlıkta yeni bir 
dönem başlatmış bulunuyoruz. 
Yeni nesil çok kesitli bilgisayarlı 
tomografi cihazı ile yapılan bu 

işlem, kalbi besleyen koroner 
arterlerin detaylı bir şekilde 
görüntülenmesine olanak sağ-
lıyor. Hastaların kalp krizi riski, 
damar darlıkları ve tıkanıklık 
gibi sorunları bu yöntemle kısa 
sürede teşhis edilebiliyor. Yeni 
cihazımızla yapılan Koroner BT 
Anjiyografi işlemi, sadece bir-
kaç saniye sürmekte ve yüksek 
görüntü kalitesiyle son derece 

net sonuçlar vermektedir. Yoz-
gatlı vatandaşlarımız artık ileri 
düzey kalp tetkikleri için başka 
illere gitmek zorunda kalma-
yacak. Kalp damar sağlığında 
erken tanının hayati önem taşı-
dığı bilinciyle, bölgemize nite-
likli ve ulaşılabilir sağlık hizme-
ti sunmaya devam edeceğiz.” 
dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE DİYANET AKADEMİSİ ARASINDA 
EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz ile Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Yozgat Şehit İbrahim 
Yılmaz Dini İhtisas Merkezi arasında eğitimde iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar ile Yozgat 
Şehit İbrahim Yılmaz Dini İhtisas 
Merkezi Müdürü Mehmet Fudayl 
Erkoç arasında imzalandı.

İş birliği protokolü kapsamında, 
Akademi Merkezi tarafından, 
üniversitemiz  öğrencilerinin 
Kur’an-ı Kerim, Dinî Mûsiki ve 
Arapça başta olmak üzere mes-
leki yeterliklerinin geliştirilmesi, 
Üniversitemiz  tarafından ise 
Akademi Merkezi eğitim gö-
revlileri, aday din görevlileri ve 
kursiyerlerinin lisansüstü çalış-
malara teşvik edilmesi ve des-
teklenmesi amaçlanıyor.

Protokol imza töreni sonrası 
konuşan Yozgat Şehit İbrahim 
Yılmaz Dini İhtisas Merkezi Mü-
dürü Mehmet Fudayl Erkoç, 
“İş birliği protokolü ile Kur’an-ı 
Kerim ve Kıraat alanında, Yoz-
gat Bozok Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde eğitim gören öğ-
rencileri mesleğe hazırlayarak, 
örgün ve yaygın din eğitimi ve 
hizmetlerinde görev alabilecek 
nitelik ve yeterlikte yetişme-
lerini ve Dinî Mûsiki alanında, 
Akademi Merkezi ve İlahiyat Fa-
kültesi ile ortak bir dinî musiki 
korosu oluşturmayı hedefliyo-
ruz.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar da, “Eğitim-
de iş birliği protokolü ile hem 
üniversitemizin hem de Diya-
net Akademisi’nin bilgi biriki-
mini toplum yararına sunmayı 
amaçlıyoruz. Öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrasında Diyanet 
Akademisi Aday Din Görevlisi 
alım sınavlarına ve uygulamalı 
mülakata hazırlanmalarının yanı 
sıra meslekî hitabet ve uygula-
ma/staj deneyimi ve becerisi 
kazanmalarını sağlamayı planlı-
yoruz. Bu iş birliği, sadece aka-
demik değil, sosyal ve kültürel 
anlamda da önemli kazanımlar 
sağlayacağına inanıyorum.” ifa-
delerini kullandı.
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ÜNİVERSİTEMİZ “ANKARA TERCİH FUARI”NA KATILDI

Üniversitemiz, EKET Fuarcılık tarafından Ankara Anfa Altınpark Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen “Üniversite Tercih Fuarı”na katıldı.

26-27 Temmuz 2025 tarihlerin-
de iki gün süren tercih fuarında 
yurt içinden ve yurt dışından 
devlet ve vakıf olmak üzere 
toplam 52 üniversite ve eğitim 
kurumu yer aldı.

Etkinlik süresince aday öğren-
ciler ve velileri, üniversitelerin 

akademik programları, konten-
janları, burs olanakları, sosyal 
aktiviteler gibi konularda üni-
versite tanıtım temsilcilerinden 
bilgi aldı.

Yaklaşık 23 bin öğrencinin zi-
yaretiyle katılımın yoğun ol-
duğu fuarda Üniversitemiz 

tanıtım ekibi aday öğrencilere 
üniversitemizin eğitim-öğretim 
faaliyetleri, bölüm ve program-
lar, bilimsel, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetler, barınma ve 
ulaşım imkânları ile Yozgat’a 
ilişkin bilgi vererek tanıtım ma-
teryalleri dağıttı.
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ÖĞRETİM ÜYELERİMİZDEN TÜBİTAK 1002-A PROJE 
BAŞARISI

Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor.

Üniversitemiz Kenevir Araş-
tırmaları Enstitüsü Temel Bi-
limler ve Sağlık Anabilim Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Kezban Uçar 
Çifçi’nin yürütücü, Doç. Dr. 
Ebru Güçlü, Arş. Gör. Gülni-
hal İpek ve Recep Tayyip Er-
doğan Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Biyokimya Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Yusuf 

Tutar’ın araştırmacı olarak yer 
aldığı  “Doksorubisine Dirençli 
Meme Kanseri Hücre Hattında 
Lizozomal Otofaji İnhibitörü 
IITZ-01 ve Kannabidiolün Po-
tansiyel Terapötik Etkinliği-
nin İncelenmesi ve Moleküler 
Mekanizmasının Belirlenmesi” 
konulu proje, TÜBİTAK 1002-
A Hızlı Destek Modülü kapsa-

mında kabul edilerek destek 
almaya hak kazandı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, TÜBİTAK “1002-A 
Hızlı Destek Modülü Projeleri 
Destekleme Programı” kapsa-
mında projesi kabul edilen öğ-
retim üyelerini tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.
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